AA Region Midtjylland

Regnskab og budget for perioden 1. januar - 31. juli 2008

Indtaegter:
01 - Hattepenge
02 - Infoblad
Indtaegter i alt

Udgifter:

Korsel:

03 - Regions- og radsmgder
05 - telefonvagtmader

06 - infomgder og Regionsnyt
07 - SK 2008 formade

08 - SK 2008

Korsel i alt:

Mader:

09 - regions- og radsmgdermgder
11 - telefonvagtmgder

12 - infomgder + Regionsnyt

13 - SK 2008, formade

Moder i alt

Qvrige udgifter:

15 - telefon og internet (sekretariat)
16 - telefon og internet (regionsrad)
17 - porto

18 - kopier

19 - Regionsnyt

20 - kontorartikler

21 - SK 2008

22 - diverse

@vrige udgifter i alt

Udgifter i alt

Resultat atd

Primo

AA Hovedkontor
Beholdning pr. 30.07.08

Beholdningsafstemning
Girokonto
Ivan
Susanne
kontant beholdning
32.376

Kr.
37.227

37.227

146

144

290

686

1.689
875
3.250

3.134
2.100
1.654

1.588
15.500
23.976
27.516

9.711
42.665

20.000
32.376

30.376
2.000

32.376

Budget 2007
75.000

0

75.000

4.000
1.000
2.500
1.000
1.000
9.500

3.000
1.000
1.000
1.500
6.500

6.500
3.000
6.000
2.000
4.000
4.000
15.000
5.000
45.500

61.500

13.500

Rest
37.773
0
37.773

3.854
1.000
2.500

856
1.000
9.210

2.314
1.000
-689
625
3.250

3.366
900
4.346
2.000
4.000
2.412
-500
5.000
21.524

33.984

3.789

%

50,4%
HHH AR

50,4%

96,4%
100,0%
100,0%

85,6%
100,0%

96,9%

77,1%
100,0%
-68,9%

41,7%

50,0%

51,8%
30,0%
72,4%
100,0%
100,0%
60,3%
-3,3%
100,0%
47,3%

55,3%

28,1%



